
ZARZĄDZENIE NR 18/2003

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 17 marca 2003r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. nr 142 

poz. 1591 z 2001r- tekst jednolity/

Zarządzam:

1. Zapoznanie się z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla miasta Ogrodzieńca.

2. Wniesienie wniosków i uwag do zaproponowanego projektu planu.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Referatu Przedsięwzięć

Publicznych, Architektury, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


